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8
21:45

2400 m
70.000 

OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP
Rennpreis: 70.000  (35.000 16.800 7.700 4.900 3.500 2.100)
2400 gr 70.000 kr   35.000-16.800-7.700-4.900-3.500-2.100För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 18 kg, äldre 
12 kg. 

1
2400

Box: 1

53.00

Moloch Sacc
4j. fx sth W (White Soxs - Devassa)

Trainer: Annika Sjökvist
Besitzer: Racehorses And Bubbles

Ulrika Holmquist

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    19.410 2022: 15  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    95.320137.320
06.06 Gärdet Galopp 6 2750 70.000 8,0 U Holmquist Double UX, Hawthorn, Golden Song
24.05 Bro Park 6 2350 53.000 10,9 J Johansen High Max, April Song, PIE IN THE SKY
07.05 Bro Park 6 2100 100.000 12,0 U Holmquist Cousteau, Snowfoot, Alfaares
19.04 Bro Park 2 2100 53.000 2,9 U Holmquist Cousteau, Moloch Sacc, Double Rock
18.12 Bro Park 6 2350 50.000 2,7 P Gråberg April Song, Dolores, Gold Sensation

2
Box: 2

54.00

Luna Kalejs
6j. sk S (Kingston Hill - Dea Kalejs)

Trainer: Julian McLaren
Besitzer: Camilleri Anneli

Ulrika Holmquist

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.000 2022: 11  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    71.960270.794
28.05 Göteborg 8 1600 70.000 12,8 J Kvisla Tootick, Klint, Tatum
07.05 Bro Park 7 2100 100.000 19,9 C Hartsmar Cousteau, Snowfoot, Alfaares
04.12 Bro Park 3 2100 50.000 4,9 T Henriksson The Gurka, Ruby Carlras, Luna Kalejs
20.11 Bro Park 5 1600 67.000 12,0 T Henriksson Dust Devil, Mr Kygo, Yalla Yalla
09.11 Bro Park 3 1600 50.000 14,9 P Gråberg Alfaares, Samara Bay, Luna Kalejs

3
Box: 3

60.00

Day Trader
5j. br W (Estidhkaar - Rocking Horse)

Trainer: Catharina Vång
Besitzer: BWP Membranteknik AB

Rebecca Stålhandske

2023: 5  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    80.000 2022: 10  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    58.550201.352
14.05 Göteborg 13 2200 70.000 12,6 R Stålhandske HESHMAH, Double UX, Malakai
26.04 Bro Park 5 2100 70.000 1,9 R Stålhandske Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
12.02 Bro Park 1 2100 50.000 2,1 K Alvesparr Day Trader, Rough Boy, Loki
05.02 Bro Park 1 2100 50.000 3,3 K Alvesparr Day Trader, Sir Duke
22.01 Bro Park 1 1600 50.000 4,5 P Gråberg Day Trader, Cara Dune, Bloomers Drink

4
Box: 4

64.00

Princeton Graduate
4j. br W (Prince Of Lir - Always Cash)

Trainer: Caroline Malmborg
Besitzer: Greenfield Racing

Oliver Wilson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    11.200 2022: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    100.205167.905
14.05 Göteborg 5 2200 70.000 3,3 A Berg HESHMAH, Double UX, Malakai
26.04 Bro Park 3 2100 70.000 9,0 A Tapia Dalbark Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
18.12 Bro Park 6 2350 67.000 13,2 A Tapia Dalbark Inviting Rose, Bearwinner, Ocean Side
26.11 Bro Park 5 1600 50.000 10,4 M Blademo Thunderboy, Red Coultish, Alfaares
09.11 Bro Park 5 2350 67.000 4,6 A Tapia Dalbark Man In The Moon, Bearwinner, Muraki

5
Box: 5

55.00

Nikki
4j. f S (Appel Au Maitre - Mrs Casino Royal)

Trainer: Maria Andersson
Besitzer: Andersson Maria

Willa Synöve M. Schou

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    4.750 2022: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    31.70036.450
24.05 Bro Park 5 2350 53.000 21,5 U Holmquist High Max, April Song, PIE IN THE SKY
26.04 Bro Park 6 2100 70.000 23,2 U Holmquist Red Coultish, April Song, Princeton Graduat
11.12 Bro Park 5 1600 67.000 21,1 S Karlsson Thunderboy, Gazelle, Fade Into Darkness
05.10 Bro Park 5 1600 67.000 7,8 F Janetzky Thunderboy, Forward Focus, Cara Dune
07.09 Bro Park 1 1600 50.000 15,0 F Janetzky NIKKI, Fade Into Darkness, Friend Of Mine

6
Box: 6

51.00

Rough Boy
4j. br W (Barocci - Solid Platinum)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Stall Tjäder

Angelika Berg

2023: 4  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    23.210 2022: 2  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    30.00097.630
30.04 Jägersro 6 2400 100.000 8,6 C Lopez Princess Latifa, Stargaze, Primacor
19.04 Bro Park 4 2100 53.000 3,7 A Öhgren Cousteau, Moloch Sacc, Double Rock
12.02 Bro Park 2 2100 50.000 4,6 A Pilroth Day Trader, Rough Boy, Loki
05.02 Bro Park 3 2100 50.000 2,9 A Berg Day Trader, Sir Duke
18.12 Bro Park 1 2100 50.000 5,7 C Lopez Rough Boy, Forward Focus, Guy Diamond

7
Box: 7

55.00

Philadelfia
12j. mbr W (Philomatheia - Delta Downs)

Trainer: Patrik Sandin
Besitzer: Sandin Patrik

Annie Nilsson Lindahl

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    54.9101.171.606
31.05 Bro Park 9 1600 53.000 42,7 M Holmberg Zingaro Boy, Cara Dune, Forward Focus
28.09 Bro Park 9 2100 67.000 24,1 M Holmberg Red Coultish, Cimmaron, House Doctor
18.09 Bro Park 11 2100 83.000 13,8 T Henriksson Inviting Rose, Divorce, Gold Sensation
28.08 Bro Park 11 2100 67.000 14,5 M Holmberg Stick Together, Face Of Energima, Cimmar
02.08 Bro Park 4 2100 67.000 11,1 M Holmberg Chamori, COOPERESS, Chilterns

8
Box: 8

56.00

Cousteau
4j. br W (Holy Roman Emperor - C'est I'amour)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Patrick Wahl Galopp AB

Alina Öhgren

2023: 6  Starts - 3  Siege - 1  Platz    106.500 2022: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    8.400114.900
24.05 Bro Park 7 2350 53.000 1,9 A Tapia Dalbark High Max, April Song, PIE IN THE SKY
07.05 Bro Park 1 2100 100.000 5,8 A Tapia Dalbark Cousteau, Snowfoot, Alfaares
19.04 Bro Park 1 2100 53.000 6,7 A Tapia Dalbark Cousteau, Moloch Sacc, Double Rock
12.02 Bro Park 3 1600 50.000 4,6 K Parkin Bloomers Drink, Cara Dune, Cousteau
05.02 Bro Park 4 1600 50.000 2,2 L Holmén The Gurka, Jungle Dream

9
Box: 9

57.50

Malakai
9j. br W (Famous Name - Regrette Rien)

Trainer: Lilian Vestvall
Besitzer: Vestvall Lilian

Andreas Tapia Dalbark

2023: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    14.550 2022: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    45.620478.277
14.05 Göteborg 3 2200 70.000 17,4 C Hartsmar HESHMAH, Double UX, Malakai
12.02 Bro Park 4 2100 50.000 10,6 T Långström Day Trader, Rough Boy, Loki
29.01 Bro Park 5 1600 67.000 14,9 T Långström Grimeford Lane, Sharp Eye, Muraki
30.10 Bro Park 8 1600 67.000 22,0 M Narvaez Bravo Gazelle, Farhh Out, Thunderboy
18.09 Bro Park 6 2100 150.000 46,6 C Hartsmar Swinging Of Venice, Redirect, Captain Chor

Ergebnis: Quoten:


